CNPJ (MF) sob o nº 50.008.131/0001-93.

CONTRATADA: LG SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA, CNPJ: 
06.028.733/0001-10
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Gestão/Unidade: 33101
Fonte do Recurso: 01500000001 / 01759000055 / 02500000001
Projeto/Atividade 8338

Natureza da Despesa: 33.90.37.00

VALOR GLOBAL: R$ 296.152,92 (duzentos e noventa e seis mil, cento e 
cinquenta e dois reias e noventa e dois centavos).
VIGÊNCIA: 15/05/2024 até 14/05/2025.
DATA DA ASSINATURA: 15/05/2024.
ORDENADORA DE DESPESAS: Cleide Maria Amorim de Oliveira Martins.

Protocolo: 1076683

.

.

DIÁRIA
.

Portaria nº 302/2024-SEMU, DE 22 DE MAIO DE 2024